

Врз основа на член 13 од законот за Агенциите за привремени вработувања (Службен весник на Р.Македонија број 49/06) Склучен е:
Д  О  Г  О  В  О  Р

За вработување на работник кој се отстапува за вршење на привремени работи

Кај работодавач корисник помеѓу

    1.АГЕНЦИЈА ЗА ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА ПРОСПЕКТ – Прилеп и

    2. _________________________ со ЕМБГ _______________________ и бр.л.к._________
Во понатамошниот текст работник кој се отстапува кај работодавач корисник.
Чл.1

   Важност на договорот е од __.__.2007г до __.__. 2007 г

Чл.2

   Отстапениот работник работните задачи ке ги извршува во 
Чл.3

   Отстапениот работник ќе ги извршува следните работни задачи 
Чл.4

Работното време на отстапениот работник ќе изнесува 8 часови дневно односно 40  часови неделно.

Чл.5

Платата на отстапениот работник ќе изнесува                денари како и надоместок за храна               денари  и превоз               денари.Исплатата ќе се врши во рок од 3 (три) дена од плаќањето на фактурата од страна на работодавачот корисник на лична жиро-сметка на работникот.

Чл.6

Агенцијата за привремени вработувања ПРОСПЕКТ – Прилеп се обврзува да во времето кога е отстапен работникот преку Договор со работодавачот корисник му обезбеди средства за заштита при работа,исполнување на правата согласно Законот за работни односи како и навремена исплата на плата и придонеси  за социјално осигурување и други додатоци и надоместоци.

Чл.7

Секој отстапен работник АПВ ПРОСПЕКТ-Прилеп се обврзува да го осигура во соодветна осигурителна компанија.

Чл.8

Овој Договор е составен од 3 (три) идентични примероци од кој 1 (еден) за работникот, 1 (еден) за АПВ Проспект и 1 (еден) за Агенцијата за вработување.
          РАБОТНИК                                                 АГЕНЦИЈА ЗА ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА

                                                                                                  ПРОСПЕКТ-Прилеп

 ___________________                                                     _________________________  
